

**M ALERFIRM AET OLSEN & CHRISTIANSEN
A/ S**

Møllemarken 1

2880 Bagsværd

CVR-nr. 21 24 76 34

Årsrapport for 2018

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. marts 2019

Tom Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	M ALERFIRM AET OLSEN & CHRISTIANSEN A/ S Møllemarken 1 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 21 24 76 34
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 18. juni 1998
	Regnskabsår: 21. regnskabsår
	Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Ole Christian Christiansen, formand Maja Normann Olsen
	Tom René Normann Olsen
Direktion	Tom Rene Normann Olsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i malervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.448.748, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.710.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.512.153	9.722.719
Personaleomkostninger	1	<u>-9.455.318</u>	<u>-8.563.184</u>
Resultat af primær drift		2.056.835	1.159.535
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-105.461</u>	<u>-98.261</u>
Resultat før finansielle poster		1.951.374	1.061.274
Finansielle indtægter	2	34.433	30.387
Finansielle omkostninger		<u>-121.577</u>	<u>-111.676</u>
Resultat før skat		1.864.230	979.985
Skat af årets resultat	3	<u>-415.482</u>	<u>-249.389</u>
Årets resultat		<u>1.448.748</u>	<u>730.596</u>
Foreslået udbytte		1.100.000	750.000
Overført resultat		<u>348.748</u>	<u>-19.404</u>
		<u>1.448.748</u>	<u>730.596</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		2.025.000	0
Grunde og bygninger		2.533.332	2.563.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.732	159.354
Materielle anlægsaktiver		<u>4.683.064</u>	<u>2.722.525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.683.064</u>	<u>2.722.525</u>
Råvarer og hjælpematerialer		77.900	83.810
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.900.000
Varebeholdninger		<u>77.900</u>	<u>1.983.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.531.717	2.596.674
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	799.000	629.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.353.547	1.051.450
Andre tilgodehavender		59.069	87.710
Periodeafgrænsningsposter		0	8.929
Tilgodehavender		<u>5.743.333</u>	<u>4.374.563</u>
Likvide beholdninger		<u>938.548</u>	<u>264.638</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.759.781</u>	<u>6.623.011</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.442.845</u></u>	<u><u>9.345.536</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		1.985.105	1.636.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	750.000
Egenkapital	5	3.710.105	3.011.357
Hensættelse til udskudt skat		139.421	217.993
Hensatte forpligtelser i alt		139.421	217.993
Gæld til realkreditinstitutter		1.024.608	1.077.719
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.024.608	1.077.719
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	53.111	52.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.693.402	836.443
Selskabsskat		494.054	251.460
Anden gæld		4.328.144	3.898.321
Kortfristede gældsforpligtelser		6.568.711	5.038.467
Gældsforpligtelser i alt		7.593.319	6.116.186
Passiver i alt		11.442.845	9.345.536
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.417.449	7.645.845
Pensioner	712.603	648.824
Andre omkostninger til social sikring	198.142	174.532
Andre personaleomkostninger	<u>127.124</u>	<u>93.983</u>
	<u>9.455.318</u>	<u>8.563.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.433	29.130
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.257</u>
	<u>34.433</u>	<u>30.387</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	494.054	251.460
Årets udskudte skat	<u>-78.572</u>	<u>-2.071</u>
	<u>415.482</u>	<u>249.389</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.360.000	2.174.335
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-1.561.000</u>	<u>-1.544.535</u>
	<u>799.000</u>	<u>629.800</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	625.000	1.636.357	750.000	3.011.357
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	348.748	1.100.000	1.448.748
Egenkapital 31. december 2018	625.000	1.985.105	1.100.000	3.710.105

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.077.719	1.024.608	53.111	803.201
	1.077.719	1.024.608	53.111	803.201

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tom Olsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i op til 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 21, i alt t.kr 859.
Anvisningsforpligtelse ved udløb udgør t.kr. 815.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 1.200, den regnskabsmæssige værdi af ejendom omfattet af pantet pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.497.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 600 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for et beløb op til t.kr. 5.000, i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 5.668.

Selskabet har igennem kreditinstitut stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt t.kr. 838.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tom Rene Normann Olsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-822011507801
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2019 kl.: 16:12:03
Underskrevet med NemID

Maja Normann Olsen

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-911971866844
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2019 kl.: 15:47:59
Underskrevet med NemID

Ole Christian Christiansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-219818092628
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2019 kl.: 10:49:33
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2019 kl.: 17:43:52
Underskrevet med NemID

Tom Rene Normann Olsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-822011507801
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2019 kl.: 06:46:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 399b59baWYy19647489